
2020/4/8 

一般社団法人 建築研究振興協会 

新型コロナウィルス感染症への対策について 

  

平素より格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

当協会におきましては、新型コロナウィルス感染症対策として国の緊急事態宣言及び東京都知

事、埼玉県知事の感染を防止するための協力要請等により在宅勤務、時差出勤等の対応を行っ

てまいります。 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 


